)"( l' '/\Ni!IIi/\ I ifil:n/I'IllJil IH) 11I:;1I111() 1:l:llI:lil\l.
,.

ATO DO PRESIDENTE N° -1065 DE 1.994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079/93,

RESOLVE:

NOMEAR JUDlTH MARIA ABELHA PEIXOTO GOMES,
para ocupar o Cargo de chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete Parlamentar do
Deputado BenÍcio Tavares.

Brasília, J,5 de Dezembro de 1.994

I0---fj éJ:-~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente